CT4000 - Borne de recharge commerciale de niveau 2
Spécifications et informations pour les commandes
CT4021
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2020
Informations pour les commandes
Les codes de commande ci-dessous correspondent à des configurations de produits spécifiques. D'autres
options de produit sont disponibles. Veuillez communiquer avec le service des ventes ChargePoint pour
obtenir de plus amples renseignements ansi que les codes de commande.
Indiquez le numéro de modèle suivi du ou des codes applicables.
La séquence des codes de commande est composée ainsi : Modèle-Options. Les logiciels, services et
autres sont commandés en articles séparés.
Matériel
Description Code de commande
Modèle Montage sur pilier, un seul port, 1830 mm (6 pi) CT4011-GW1
Montage sur pilier, deux ports, 1830 mm (6 pi) CT4021-GW1
Montage mural, un seul port, 1830 mm (6 pi) CT4013-GW1
Montage mural, deux ports, 1830 mm (6 pi) CT4023-GW1
Montage sur pilier, deux ports, 1440 mm (8 pi) CT4025-GW1
Montage mural, deux ports, 2440 mm (8 pi) CT4027-GW1
Inclus Modem intégré – Amérique du Nord -GW1
Autres
Trousse de montage de pilier sur béton
CT4000-PMGMT
Trousse de montage de pilier sur béton
CT4001-CCM
*Note : Toutes les bornes CT4000 comprennent le modem intégré -GW1.
Logiciels et services
Description Code de commande
Forfait de service commercial ChargePoint CPCLD-COMMERCIAL-n*
Abonnement pour entreprises ChargePoint CPCLD-ENTERPRISE-n*
ChargePoint Assure CT4000-ASSUREn*
Configuration et activation de la borne CPSUPPORT-ACTIVE
Installation et validation de la borne ChargePoint CT4000-INSTALLVALID
Remarque : Toutes les bornes CP4000 exigent un forfait de service réseau par port.
* Remplacez le n par le nombre d’années souhaité (1, 2, 3, 4 ou 5 ans)
2 de 8
Trousse de gestion de l'alimentation
Fiche Technique CT4000
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2020 3 de 8
Exemples de code de commande
Ci vous commandez ceci… ...le code de commande est
Borne en réseau, montage sur pilier, trousse de montage sur béton,
deux ports, 1830 mm (6 pi)
CT4021-GW1
CT4001-CCM
Forfait de service commercial ChargePoint, abonnement de 3 ans CPCLD-COMMERCIAL-3
Installation et validation de la borne ChargePoint CT4000-INSTALLVALID
3 années de couverture Assure  CT4000-ASSURE3
Borne en réseau, montage mural, un seul port, 1830 mm (6 pi) CT4013-GW1
Forfait de service commercial ChargePoint, abonnement de 5 ans CPCLD-COMMERCIAL-5
5 années de couverture Assure  CT4000-ASSURE5
Configuration et activation de la borne  CPSUPPORT-ACTIVE
Fiche Technique CT4000
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2020 4 de 8
Dessins architecturaux (dimensions)